
  

‘

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.07.2024                        Стрий                                          №325

Про погодження  інвестиційної
програми на послуги управління 
побутовими відходами ФОП Колеги М.І.
на 2024-2029  роки

     Відповідно до ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини першої ст. 36 Закону України «Про управління відходами», 
Наказу Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 
від 08.09.2023 № 800 «Про затвердження Порядку розроблення, погодження 
та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 
управління побутовими відходами» та з метою впорядкування та належної 
організації діяльності у сфері управління побутовими відходами на 
території населених пунктів Стрийської міської територіальної громади, 
враховуючи звернення ФОП Колеги М.І.  від 01.07.2024 № 63, виконавчий 
комітет Стрийської міської ради ВИРІШИВ: 

1.  Погодити інвестиційну програму на послуги управління побутовими 
відходами ФОП Колеги М.І. на 2024-2029 роки, згідно із додатком.

     2. Контроль за виконанням рішення  покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

 Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ


